P04/2023/0909/GI00

[bookmark: _Hlk152227046]Pytania do postępowania P04/2023/0909/GI00

Pytanie 1:  Czy Zamawiający udostępnia wzory wyżej wymienionych oświadczeń lub dokumentów, 
tj. wzór wykazu osób oraz wzór wykaz dostaw?
Odpowiedź do Pytania 1: Zamawiający nie udostępnia wzoru wykazu osób oraz wzory wykaz dostaw.
 
Pytanie 2. Rozdział VII pkt. 1 ppkt. 1.3 SWZ 
W jakiej formie należy udokumentować posiadanie odpowiednich inżynierów? Czy Zamawiający zaakceptuje oświadczenie, że Wykonawca spełnia postawiony warunek i posiada inżynierów z wymaganymi certyfikatami? 

Odpowiedź do Pytania 2: Zamawiający zaakceptuje oświadczenie na podstawie załączonych certyfikatów.

Pytanie 3. Ze względu na chęć przygotowania konkurencyjnej oferty, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 22 grudnia 2023 r.

Odpowiedź do Pytania 3: W związku z krótkim terminem rozliczenia zaliczki na inwestycje, nie możemy przedłużyć terminu składania ofert.

